
97710-2025 Page 1/8

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 97710-2025 - Konkursas

Prancūzija – Elektromobiliai – Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; 
électriques et hydrogènes)
OJ S 31/2025 13/02/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: SIPPEREC
E. paštas: mdiomede@sipperec.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; électriques et 
hydrogènes)
Aprašymas: Acquisition de véhicules propres (particuliers et professionnels ; électriques et 
hydrogènes) Le présent marché alloti est publié à la suite d'une déclaration sans suite pour 
cause d'infructuosité du marché précédent.
Procedūros identifikatorius: 8bee6a80-1858-468d-9e30-9095e0eeca2f
Vidaus identifikatorius: 25S007
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34144900 Elektromobiliai

Vertė
Preliminariosios sutarties didžiausioji vertė: 34 000 000,00 EUR

Bendra informacija
Jei procedūra bus atšaukta arba nesėkminga, ji bus paleista iš naujo
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 3
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 3

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 

4. Pirkimo dalių grupė

Pirkimo dalių grupė: GLO-0001

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/97710-2025
mailto:mdiomede@sipperec.fr


97710-2025 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

Įtrauktos pirkimo dalys: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 25
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que 
de leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 20

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Véhicules électriques segment A ou B1
Aprašymas: Véhicules électriques segment A ou B1
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34144900 Elektromobiliai

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Pirkimui taikoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/33/EB (Netaršių transporto 
priemonių direktyva (NTPD))
NTPD teisinis pagrindas, siekiant nustatyti, kuri pirkimo procedūros kategorija taikoma: 
Transporto priemonių pirkimas, išperkamoji nuoma arba išperkamoji nuoma

Atrankos kriterijai



97710-2025 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que 
de leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 20

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 25

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://marches.maximilien.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://marches.maximilien.fr
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Paris
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
de Paris

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: Véhicules électriques segment B ou B2
Aprašymas: Véhicules électriques segment B ou B2
Vidaus identifikatorius: 2

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34144900 Elektromobiliai

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Pirkimui taikoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/33/EB (Netaršių transporto 
priemonių direktyva (NTPD))
NTPD teisinis pagrindas, siekiant nustatyti, kuri pirkimo procedūros kategorija taikoma: 
Transporto priemonių pirkimas, išperkamoji nuoma arba išperkamoji nuoma

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de la 
consultation

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 25
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė



97710-2025 Page 5/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Aprašymas: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que 
de leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 20

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://marches.maximilien.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://marches.maximilien.fr
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Paris
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
de Paris

Pirkimo dalis: LOT-0003
Pavadinimas: Véhicules utilitaires hydrogènes 4 à 8m3
Aprašymas: Véhicules utilitaires hydrogènes 4 à 8m3
Vidaus identifikatorius: 3

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34144900 Elektromobiliai

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 48 Mėnesiai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Strateginis viešasis pirkimas
Pirkimui taikoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/33/EB (Netaršių transporto 
priemonių direktyva (NTPD))
NTPD teisinis pagrindas, siekiant nustatyti, kuri pirkimo procedūros kategorija taikoma: 
Transporto priemonių pirkimas, išperkamoji nuoma arba išperkamoji nuoma

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de 
consultation

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Les critères de sélection des candidatures figurent au sein du règlement de 
consultation

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Enoncé dans le règlement de consultation

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 1 : Moyens mis en oeuvre pour assurer l'animation du marché
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 25
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Sous-critère 2 : Pertinence du ou des modèle(s) de véhicules proposés ainsi que 
de leurs options et aménagements (autonomie, volume du coffre, etc.)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 20

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Sous-critère 3 : Les méthodologies liées à la maintenance et à l'organisation des 
commandes

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 15

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://marches.maximilien.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://marches.maximilien.fr

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


97710-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 12/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Paris
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Tribunal Administratif 
de Paris

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: SIPPEREC
Registracijos numeris: 257 500 041 00047
Pašto adresas: 173-175 Rue de Bercy
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75012
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Paris (FR101)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Mickaël Diomede Direction de la Commande Publique
E. paštas: mdiomede@sipperec.fr
Telefono numeris: 06 25 31 19 56
Interneto adresas: http://www.sipperec.fr
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, skirianti viešojo pirkimo sutartis arba sudaranti 
preliminariąsias sutartis dėl kitiems pirkėjams skirtų darbų, prekių ar paslaugų

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de Paris
Registracijos numeris: 177 500 055 00013
Pašto adresas: 7 Rue de Jouy
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75004
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Paris (FR101)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefono numeris: 0144594400
Interneto adresas: http://www.paris.tribunal-administratif.fr

mailto:mdiomede@sipperec.fr
http://www.sipperec.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://www.paris.tribunal-administratif.fr


97710-2025 Page 8/8

Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 60b0aa0f-e161-4585-b721-e6654621b533  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 12/02/2025 11:20:47 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 97710-2025
OL S numeris: 31/2025
Paskelbimo data: 13/02/2025


